
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

令 和 5 年 度

収入の部

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 1,600,000 0 0

2 研 修 費 200,000 92,560 0

3 広 報 費 900,000 1,718,514 0

4 広 聴 費 60,000 0 0

5 要請・陳情活動費 80,000 0 0

6 会 議 費 40,000 0 0

7 資 料 作 成 費 80,000 137,131 0

8 資 料 購 入 費 200,000 262,750 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 519,992 289,428 0

11 通信運搬・自動車燃料費 400,000 90,542 0

計 4,079,992 2,590,925 0

うち交付金

4,079,992 2,590,925 1,489,067

2,590,925 1,489,067

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

4,079,992 2,590,925 1,489,067

（単位：円）

（単位：円）

交 付 額 支 出 額 差　　　 引

137,131 -57,131

262,750 -62,750

0 0

289,428 230,564

90,542 309,458

0 60,000

0 80,000

0 40,000

0 1,600,000

92,560 107,440

1,718,514 -818,514

4,079,992 4,079,992 0

区　　分 予算額

支　出　済　額

差　引 備　考

0 0 0

4,079,992 4,079,992 0

0 0 0

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

志翔会

予　算　額 収 入 済 額 差　　引 備　　考

（単位：円）



別記第９号様式

5 4 10 - 0 収入 政務活動費（～9/3） 4,079,992 0 4,079,992

5 5 25 1 2 研修費 出席者負担金・会費 0 15,000 4,064,992

5 5 25 1 2 研修費 旅費 0 77,560 3,987,432

5 6 27 2 3 広報費 広報誌（紙） 0 125,400 3,862,032

5 6 27 2 3 広報費 送料（折込料含む） 0 99,000 3,763,032

5 7 25 3 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 20,100 3,742,932

5 7 25 3 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 8,250 3,734,682

5 7 25 3 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 3,881 3,730,801

5 7 25 3 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 7,100 3,723,701

5 7 25 4 3 広報費 広報誌（紙） 0 147,400 3,576,301

5 7 25 4 3 広報費 送料（折込料含む） 0 99,000 3,477,301

5 7 25 5 3 広報費 広報誌（紙） 0 514,559 2,962,742

5 7 25 5 3 広報費 送料（折込料含む） 0 351,624 2,611,118

5 7 25 5 7 資料作成費 印刷製本費 0 46,879 2,564,239

5 7 25 5 7 資料作成費 振込料 0 550 2,563,689

5 7 25 5 10 事務所費 事務機器等リース代 0 64,240 2,499,449

5 7 25 6 7 資料作成費 印刷製本費 0 3,779 2,495,670

5 7 25 6 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 33,400 2,462,270

5 7 25 6 10 事務所費 消耗品等事務費 0 13,728 2,448,542

5 7 25 6 10 事務所費 事務機器等リース代 0 20,736 2,427,806

5 7 25 6 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 10,867 2,416,939

5 7 25 6 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 7,994 2,408,945

5 8 24 7 3 広報費 ウェブページ掲載代 0 66,000 2,342,945

5 8 24 7 3 広報費 振込料 0 440 2,342,505

5 8 24 7 7 資料作成費 印刷製本費 0 10,025 2,332,480

5 8 24 7 7 資料作成費 振込料 0 220 2,332,260

5 8 24 7 10 事務所費 事務機器等リース代 0 16,060 2,316,200

5 8 24 8 3 広報費 広報誌（紙） 0 115,038 2,201,162

5 8 24 8 3 広報費 送料（折込料含む） 0 200,053 2,001,109

5 8 24 8 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 21,700 1,979,409

5 8 24 8 10 事務所費 消耗品等事務費 0 71,459 1,907,950

5 8 24 8 10 事務所費 事務機器等リース代 0 17,820 1,890,130

5 8 24 8 10 事務所費 印刷代 0 8,201 1,881,929

5 8 24 8 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 16,704 1,865,225

5 8 24 9 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 13,600 1,851,625

5 8 30 10 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 25,000 1,826,625

5 8 30 10 10 事務所費 事務機器等リース代 0 13,824 1,812,801

5 8 30 10 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 7,242 1,805,559

5 8 30 10 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 10,350 1,795,209

5 8 30 11 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 14,200 1,781,009

5 8 30 11 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 5,500 1,775,509

5 8 30 11 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 945 1,774,564

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額
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別記第９号様式

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

5 8 30 11 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 4,185 1,770,379

5 8 30 12 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 51,800 1,718,579

5 8 30 12 10 事務所費 事務機器等リース代 0 25,410 1,693,169

5 9 1 13 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 15,400 1,677,769

5 9 1 13 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 14,883 1,662,886

5 9 1 13 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 2,244 1,660,642

5 9 1 14 7 資料作成費 印刷製本費 0 75,678 1,584,964

5 9 1 14 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 53,800 1,531,164

5 9 1 14 10 事務所費 事務機器等リース代 0 37,950 1,493,214

5 9 1 14 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 4,147 1,489,067
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